
Date du brevet: 23/08/2018

Partielle Cumul Arrivée Départ
 D 93 0 0 6h45
D 145 8,0 8,0 0h20 7h05
D 359 +D 117 6,0 14,0 0h15 7h21
D 751 16,0 30,0 0h41 8h03
D 749 5,0 35,0 0h13 8h16
D 749 + D 122 7,0 42,0 0h18 8h44 8h54 0h10
D 7 12,0 54,0 0h31 9h15
D 7 4,0 58,0 0h10 9h26
D 39 10,0 68,0 0h26 9h52
D 7 11,0 79,0 0h28 10h21

Savonnières       D 7 3,0 82,0 0h07 10h28
D 952 14,0 93,0 0h36 10h57 11h17 0h20
D 952 7,0 100,0 0h18 11h35
D 49 9,0 109,0 0h23 11h59
D 49 14,0 123,0 0h36 12h35
D 49 6,0 129,0 0h15 12h51
D 49 6,0 135,0 0h15 13h07
D 52 9,0 144,0 0h23 13h30
D 52 8,0 152,0 0h20 13h51 14h01 0h10
D 7 6,0 158,0 0h15 14h17
D 59 12,0 170,0 0h31 14h48
D 74 7,0 177,0 0h18 15h06
D 116 15,0 192,0 0h39 15h45

8,0 200,0 0h20 16h06
D 751 8,0 208,0 0h20 16h27 16h37 0h10
D 751 8,0 216,0 0h20 16h58
D 751 16,0 232,0 0h41 17h40
D 751 17,0 249,0 0h44 18h24

3,0 252,0 0h07 18h32

Blaison , St Rémy , Le Thoureil 
Gennes, Chenehutte, St Hilaire
SAUMUR            

Beaufort en Vallée 
Mazé
Bauné/Sarrigné/Plessis Grammoire
St Barthélémy d'Anjou
LES PONTS DE CÉ       Pointage 
Juigné / St Jean des Mauvrets

Cléré les Pins 
Savigné sur Lathan
Rillé
La Pellerine
MOULHIERNE               Pointage 
La Landes Chasles

AVOINE              Pause Pointage
Rigné Ussé
Rivarennes
Azay le Rideau

St Cyr sur Loire
Luynes

Vallères / Villandry 

TOURS            Pointage + Ravito

La Roche Clermault

Localités traversées
ou lieu dit

N° route
au départ

Vitesse
Km/h

Distance

Chinon

Champigny
Fontevraud

Saumur

Temps
mis

Horaire
 OPENRUNNER => 8184942

N° affiliation FFCT  0217
Responsable NOM : GASTE

Téléphone : 06 47 23 12 17

Temps
arrêt

Temps
étape

E-mail :gasteb@orange.fr
Lieu du départ: Piscine Val de Thouet Heure du départ: 06h45

Adresse : 77, Grand' Rue 49400 VARRAINS

BREVET FEDERAL  250 km - Souvenir Léon GROSBOIS

CT SAUMUR
Club organisateur:Cyclos Touristes Saumurois

PRENOM : Bernard




